英特嘎查申请少数民族发展
任务资金项目的公示

按照旗民委关于建设少数民族发展任务资金项目通知要求，经英特嘎查两委及村民代表会议研究决定，拟申请项目资金100万，建设村内断头路基础设施建设项目。现将具体内容公示。

	项目名称
	英特嘎查村内断头路基础设施建设项目

	建设地点
	大沁他拉镇英特嘎查

	计划总投入资金
	100万元

	建
设
内
容

	1.英特组至宝沁他拉组断头路1.2km，铺设4.5米宽0.2米厚水泥路，计划投资50万元；
2.英特组张国富房前至村部南主干路1.2km，铺设4.5米宽0.2米厚水泥路，计划投入资金50万元。

	群众
受益
情况
	项目受益农田（亩）
	3500
	项目收益农户
	231

	项目受益
人口（人）
	1007
	项目受益脱贫人口（人）
	[bookmark: _GoBack]41

	公示时间（十天）：2022年9月10日——2022年9月20日             监督电话：13847595536

	大沁他拉镇英特嘎查
 2022年9月10日